
 

保護者の皆様へ 

～緊急事態宣言延長に伴う臨時休業の延長について～ 

 

〇 新型コロナウイルス感染症対策における「緊急事態宣言」の延長及び東京

都知事の要請を受け、市立小・中学校及び幼稚園における臨時休業期間を 

５月３１日（日）まで延長いたします。 

 

○ 臨時休業期間中の家庭における学習課題については、各学校において、 

今後、個別の課題配布・提出日を設け、計画的に進めてまいります。詳細に

つきましては、各学校のホームページを御確認ください。 

 

○ ５月３１日（日）までの対応について、変更等がある場合は、改めてお知

らせいたします。また、６月１日（月）以降の対応についても、今後の国や

都の要請等に基づき、改めてお知らせいたします。 

 

〇 今後とも、学校における子供たちの安全・安心の確保に向けた取組に、

御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

令和２年５月７日  府中市教育委員会 


